КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015 с. Тюхтет          № 390-п

О признании утративших силу некоторых

постановлений администрации Тюхтетского

сельсовета Тюхтетского района

В связи с исполнением администрацией Тюхтетского района полномочий

администрации Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, а также в связи с

не соответствием муниципального правового акта администрации

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района с действующим

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 31, 32

Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, статьями 33, 36, 37.2

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района:

от 31.05.2006 № 44-п «Об установлении нормы предоставления площади

жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору

социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на

территории сельсовета»;

от 14.01.2010 № 1-п «О внесении дополнения в постановление от

31.05.2006 № 44-п «Об установлении нормы предоставления площади жилого

помещения муниципального жилищного фонда по договору социального

найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории

сельсовета».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим

с 15.09.2015 года.

Первый заместитель

главы администрации района                                                      В.А. Напрюшкин